
ZARZĄDZENIE NR 26 A/2010 

Wójta Gminy Jemielno  

z dnia 5 maja  2010  r. 

 

w sprawie: 

 ustalenia stawek za wynajem sprzętu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami).  

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Ustalić stawkę za wynajem koparko – ładowarki, typ ostrówek – cena za 1 godzinę pracy – 

73,00 zł brutto.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


